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Radio Taxi Grosik wprowadziło foteliki do przewozu dzieci

  

W Krakowie działa kilkanaście licencjonowanych firm taksówkowych. Jedną z nich jest Radio
Taxi Grosik. Auta z tym szyldem jeżdżą po ulicach Krakowa już od 18 lat, zmienił się jednak
właściciel, który postawił sobie za cel wprowadzenie znaczących zmian w tej korporacji. Mają
one poprawić przede wszystkim obsługę i bezpieczeństwo pasażerów, ale i ułatwić pracę
kierowcom tej sieci. – Ukierunkowani jesteśmy na innowacyjność.Już w listopadzie
wprowadzona została nowa usługa pod nazwą „taxi podjeżdża”, która oszczędzi pasażerom
konieczności stania na ulicy i czekania na taksówkę. Sądzę, że ma to ogromne znaczenie
zwłaszcza dla rodziców z małymi dziećmi czy w przypadku niesprzyjającej aury 
– informuje Sylwia Krawczyńska, Dyrektor ds. Marketingu i Rozwoju Rynku Radio Taxi Grosik.
– 
Każdy pasażer na swój telefon komórkowy może otrzymać sms-a z informacją, że zamówiona
taksówka właśnie podjeżdża 
– wyjaśnia Dyrektor. – 
Priorytetem było też dla nas wprowadzenie 
fotelików dla dzieci
, w przedziale wagowym od 9 do 36 kg, co zapewnia bezpieczną podróż naszym najmłodszym
pasażerom. Przy zamawianiu transportu wystarczy zaznaczyć, że fotelik jest potrzebny. 

      

  

Oprócz przewozu pasażerów Taxi Grosik świadczy usługi dodatkowe. Dostarcza m.in.
przesyłki, przewozi zwierzęta domowe, pomaga także uruchomić samochód w razie problemów,
a „Nightdriving”, to usługa, dzięki której również i nasz samochód może zostać odprowadzony
do domu. Korporacja otwarta jest także na klienta biznesowego. Można podpisać umowę na
przejazdy bezgotówkowe, regulowane jedną zbiorczą fakturą, wartość przejazdów
udokumentowana zostanie raportem. – Mamy też liczne promocje dla klientów indywidualnych 
– zapewnia Sylwia Krawczyńska. – 
Podróżując naszą siecią, każdy pasażer, co szósty kurs do 20 zł ma bezpłatny. Ponadto
honorujemy klientów 10% rabatem. Zapraszam na naszą stronę 
www. grosik-taxi.pl 
oraz na profi l na Facebooku
, gdzie codziennie można dowiedzieć się o nowościach, promocjach i konkursach
organizowanych przez Taxi Grosik.
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